
Hledáme dobrovolníky, kteří chtějí být přáteli a oporou lidem z
Ukrajiny.

Počernický patron
Chcete se spřátelit s ukrajinskou rodinou a vzájemně se obohatit?
Můžete jít společně na procházku a ukázat jim Horní Počernice a
okolí nebo s nimi procvičovat základy českého jazyka. Četnost
kontaktu si dohodnete sami. I jeden společný výlet za měsíc může
pomoci.

Cílem patronství je zjednodušit život ukrajinských rodin na novém
místě - v Horních Počernicích a okolí. Tímto jednoduchým
způsobem může každý z nás pomoci rodině, která musela opustit
svůj domov.

Patron:
● nepomáhá materiálně ani finančně,
● nejedná se ani o krizovou intervenci nebo psychologickou

pomoc. Naopak, budete mít k dispozici kontakty na osoby,
které mohou rodině pomoci.

● nemusí umět ukrajinsky ani rusky. Domluvit se můžete i s
překladačem, např. https://lindat.cz/translation

Vyplňte údaje o sobě na webu www.domumraje.cz a my vás
propojíme s někým, kdo vám bude zájmy či věkem dětí nejblíže.
Link na formulář: https://bit.ly/PocernickyPatronCZ

https://lindat.cz/translation
http://www.domumraje.cz
https://bit.ly/PocernickyPatronUK

